
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837902

Prodej rohového RD, 130 m2, Lovčice (okres Hodonín) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Rodinný dům 130m2 zahrada 170m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224677 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lovčice (okres Hodonín)

Rodinný dům 130m2 zahrada 170m2

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům 3+kk, který se aktuálně
nachází ve fázi rekonstrukce. Tento dům je skvělou příležitostí pro
ty, kteří si chtějí vytvořit domov dle vlastních představ nebo hledají
investiční příležitost.

 Praktické a prostorné uspořádání místností, ideální pro rodinu.
 Probíhající rekonstrukce poskytuje možnost upravit interiér dle
vlastních požadavků.

Zahrada s možností vybudování druhé bytové jednotky 67m2 nebo
rekreačního objektu.
Dům se nachází v klidné lokalitě, která je vhodná pro rodinný život,
s veškerou občanskou vybaveností v blízkém okolí.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Videoprohlídku domu a zahrady zašleme na vyžádání.

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 170

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837902

Prodej rohového RD, 130 m2, Lovčice (okres Hodonín) - exkluzivně

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 335

Plocha parcely (m2) 170

Ostatní
Plot
Garáž
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 130

Komunikace asfaltová

Poloha objektu rohový

Další nebytový objekt přízemní

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3kk

K dispozici od 16.08.2024

Realitní makléř

Klára Sláčíková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


